

**Veřejná zakázka dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách  
(dále také jen „zákon“)**

Dodatečná informace č. 21 k otevřené nadlimitní, významné veřejné zakázce na stavební práce

**„Plavecký bazén Domažlice – stavební úpravy, přístavba a nástavba“**

realizované dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění

**Zadavatel:**

MĚSTO DOMAŽLICE

sídlo: Domažlice, Náměstí míru 1, PSČ: 344 20

jednající: Ing. Miroslavem Machem, starostou města

IČO: 00253316

Dotaz ze dne 11. 12. 2014

Uchazeč vznáší dotaz k položkám souvisejícím se vzduchotechnikou, Etapa I.- Stávající bazén. V novém revidovaném výkazu výměr se opět objevují položky, které mají číslo položky, ale již nemají uvedenou měrnou jednotku a u množství je uvedeno 0,000 – např. viz. níže.

1072	M	024 1006	čtyřhranné potrubí typu ALPactive s antibakteriálním povrchem - lepené na stavbě, včetně veškerého spojovacího materiálu, atyp. tvarů, náběhů a tvarovek; ALP panely třídy B, stupňň hořlavosti BS3D0, vlastní certifikát a prohlášení o shodě		0,000
------	---	----------	--	--	-------

Takových položek se v nově vydaném výkazu výměr opět vyskytuje značné množství. Domnívá se uchazeč správně, že tyto položky se oceňovat nemají a tudíž je má uchazeč ignorovat?

Odpověď

Ano, uchazeč se domnívá správně. Tyto položky plní funkci nadpisu a neoceňují se. Výjimku tvoří položky, které mají v kolonce „Měrné jednotky“ % a v kolonce „Množství“ 0 v barevně odlišeném poli. U těchto položek doplňte i množství procent.

Dotaz ze dne 11. 12. 2014

Dále se v novém revidovaném výkazu výměr objevují položky, které mají číslo položky, mají vykázanou měrnou jednotku, ale množství je opět uvedené 0,000 s poznámkou v textu, že jsou již součástí jiné položky – např. viz. níže.

1144	M	024 1102	kompletní digitální regulace vč. všech čidel a pohonů pro VZT jednotku, vč. kompletního prokabelování čidel, regulátoru, ... - je součástí VZT jednotky	ks	0,000
------	---	----------	---	----	-------

Domnívá se uchazeč správně, že i tyto položky se oceňovat nebudou a tedy, že je má uchazeč ignorovat?

Obdobný dotaz v souvislosti s výše uvedenými vznáší uchazeč souhrnně na jakékoliv jiné položky „výše uvedených typů“ z různých oddílů kdekoliv v rozpočtu. Mají být tedy ignorovány a ponechány bez ocenění?

Děkujeme za zodpovězení dotazů.

Odpověď

Ano, uchazeč se domnívá správně. Vzhledem k tomu, že kolonka popis položky je v rozpočtovém programu kapacitně omezená, plní tato položka funkci informativní a doplňuje technické parametry VZT jednoty uvedené v předešlé položce PČ 1143. Tzn., že nabídková cena VZT jednotky uvedené pod PČ 1144, musí obsahovat také komponenty uvedené v PČ 1144. Stejný princip ocenění bude realizován u všech položek výše uvedených typů.

MĚSTO DOMAŽLICE  
okres Domažlice  
23



Ing. Miroslav Mach, starosta

Domažlice 16. 12. 2014